РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.01.2013 г.                                            № 8                                           х. Венделеевка

О внесении изменений в распоряжение Главы Туриловского сельского поселения от 22.01.2009 № 2
         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
         1. Внести в приложение  к распоряжению Главы Туриловского сельского поселения от 22.01.2009 № 2 «Об утверждении Положения о   размере,  условиях и порядке  выплаты материальной помощи работникам, занимающим должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы Туриловского сельского поселения, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности аппарата Администрации Туриловского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Право на получение материальной помощи имеют все работники, кроме
работающих в Администрации Туриловского сельского поселения по совместительству, а также работников, заключивших срочный трудовой договор на время выполнения временных (до 2 месяцев) работ.».
        1.2. В Пункте 4 слова «государственную гражданскую службу» заменить словами «работу в Администрацию Туриловского сельского поселения».

1.3. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Работникам, находящимся в отпуске по уходу за ребенком до достижения ребенком возраста полутора лет, исчисление и выплата материальной помощи не производятся.

Право на получение материальной помощи имеют работники, находящиеся в отпуске по уходу за ребенком в период от достижения ребенком возраста полутора лет и до исполнения ему трех лет.».

        2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

        3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Туриловского

сельского поселения                                                               В.А. Ткаченко
Распоряжение вносит

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения